

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)

ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอนนาเฉลียง-ชัยพุทรา ตอน 2 ระหว่าง กม.4+600-กม.6+545, กม.10+100-กม.11+300

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 4 งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

(บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอนนาเฉลียง-ชัยพุทรา ตอน 2 ระหว่าง กม.4+600-กม.6+545, กม.10+100-

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างแก้ไข Soft Spot ชั้นโครงสร้างทาง และ ทำการขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิมออก SCARIFY

ลึกไม่น้อยกว่า 10 ซม.บดอัดแน่นแล้วเสริมหินคลุกพื้นทางหนาเฉลี่ย 10 ซม. แล้วทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ PARA

ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง

แล้วทำเครื่องหมายจราจร บนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง

ตามมาตรฐานและข้อกำหนดต่อไป

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ส.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 15,999,802.54 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 อนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

6.5 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอนนาเฉลียง-ชัยพุตรา ตอน 2 ระหว่าง กม.4+600-กม.6+545, กม.10+100-กม.11+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	403.000	50.28	20,262.84	1.2955	65.13	26,250.50
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	173.000	247.12	42,751.76	1.2955	320.14	55,384.90
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	230.000	614.11	141,245.30	1.2955	795.57	182,983.28
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,907.000	614.11	1,785,217.77	1.2955	795.57	2,312,749.62
5	5. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	29,070.000	14.03	407,852.10	1.2955	18.17	528,372.39
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	29,070.000	28.80	837,216.00	1.2955	37.31	1,084,613.32
7	7. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	29,070.000	301.50	8,764,605.00	1.2955	390.59	11,354,545.77
8	8. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	180.000	305.00	54,900.00	1.2955	395.12	71,122.95
9	9. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	943.000	305.00	287,615.00	1.2955	395.12	372,605.23

สร้าง เพลานภาพ

10 สิงหาคม 2561 12:34:49

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอนนาเฉลียง-ชัยพุตรา ตอน 2 ระหว่าง กม.4+600-กม.6+545, กม.10+100-กม.11+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,625.69	8,625.69	1.2955	11,174.58	11,174.58
							รวมราคากลาง	15,999,802.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอนนาเฉลียง-ชัยพุตรา ตอน 2 ระหว่าง กม.4+600-กม.6+545, กม.10+100-กม.11+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(อนุศักดิ์ บิวลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สล้าง เหล่านภาพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย สิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ก.ว.ทล.6

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

10 ส.ค. 2561